CODEVASFl
Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco c do Parnaíba

DELIBERAÇÃO N" 62/2021
Brasília. 17 dc dezembro de 2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA
COMPANHIA DE DE:SENV0LVIMENT0 DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO
PARNAÍBA - CODEVASF, no uso de suas atribuições, c tendo em vista a deliberação do
Conselho de Administração, adotada em sua 311'' Reunião Ordinária, realizada no dia 17 de
dezembro de 2021, assim como o disposto no inciso XXI, artigo 60 do Estatuto aprovado pelo
Decreto n" 8.258/2014, dc 29 dc maio dc 2014, publicado no Diário Oficial da União dc 30 dc
maio dc 2014. alterado conlbrme Atas das Assembléias Gerais Extraordinárias realizadas em

13 de abril de 2017, 8 dc agosto de 2017, 23 de março de 2018, 2! de fevereiro de 2020. 11 de
novembro dc 2020 e 29 de janeiro dc 2021 c Atas das Assembléias Gerais Ordinárias dc 19 dc
abril dc 2018, 18 de abril de 2019. 15 de abril de 2020 e 20 de abril de 2021, e publicadas no
Diário Oficial da União de 19/4/2017, 9/8/2017. 2/4/2018. 28/2/2020, 16/11/2020, 4/2/2021,

23/4/2018. 25/4/2019. 20/4/2020 e 29/4/2021.

RESOLVE;

Aprovar o Plano Anual dc Auditoria Interna - Paint - para o exercício de

2022 (c-doc 39786576).

HELDER MELILLO LOPES CUNHA SILVA

Presidente do Conselho de Administração

RERRATIFICADA PELA

DELIBERAÇÃO

RERRATIFICADA PELA

DELIBERAÇÃO

Cl n" 665/202 l-Consad/AU

HELDER MELILLO LOPES CUNHA

SILVA:01305289196

Avon.Klo dc OltMO íCt'1 Sf SiLVA nnns?a919b

tn< I r>,i'ALn-Uj<l»C'^ti'c3d.M<A< /eti4-i«KAy^u,.-ACSClUiL>iw-ACSCLU1t^/.P r

OJ 't- 'í-laH •$ ' vaiLlO S-iAS4:VAO!KiS:e91«í